
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.524.214,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.475.769,78 zł, 

b) dochody majątkowe 18.048.444,81 zł; 

2) wydatki 118.215.964,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.381.587,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 39.834.376,72 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 19 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 745 874,43 136,00 1 746 010,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 46,00 136,00 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46,00 136,00 182,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 64 207,00 64 207,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 64 207,00 64 207,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 207,00 64 207,00

Razem: 100 459 871,59 64 343,00 100 524 214,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 19 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 296 674,92 0,00 2 296 674,92

40002 Dostarczanie wody 2 296 674,92 0,00 2 296 674,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 640,00 -1 000,00 5 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 150,00 -2 000,00 248 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 530,00 -2 000,00 196 530,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 400,00 6 000,00 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 -1 000,00 1 800,00

600 Transport i łączność 22 424 992,36 -1 000,00 22 423 992,36

60016 Drogi publiczne gminne 22 063 863,96 -1 000,00 22 062 863,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 390,00 -1 000,00 5 390,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 -5 000,00 17 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 750,00 -1 000,00 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 810 014,30 1 000,00 811 014,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 014,30 1 000,00 711 014,30

4300 Zakup usług pozostałych 136 890,00 -2 000,00 134 890,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 260,00 3 000,00 31 260,00

710 Działalność usługowa 1 824 894,32 0,00 1 824 894,32

71095 Pozostała działalność 1 644 894,32 0,00 1 644 894,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 120,00 -1 000,00 8 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 808 293,20 0,00 6 808 293,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 648,56 0,00 578 648,56

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 045,65 0,00 529 045,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 383 322,76 0,00 383 322,76

4260 Zakup energii 10 000,00 2 809,11 12 809,11

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -2 809,11 40 190,89

852 Pomoc społeczna 3 546 997,92 136,00 3 547 133,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 046,00 136,00 45 182,00

3110 Świadczenia społeczne 45 045,08 133,28 45 178,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,92 2,72 3,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 277 167,31 64 207,00 341 374,31

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 64 207,00 104 207,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 64 207,00 104 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 771 478,09 0,00 11 771 478,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 055 433,46 0,00 2 055 433,46

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -4 000,00 40 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 250,00 4 000,00 10 250,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 78 213,85 0,00 78 213,85

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 8 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 155 703,60 0,00 1 155 703,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 590,00 -3 000,00 151 590,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 090,00 3 000,00 15 090,00

Razem: 118 151 621,59 64 343,00 118 215 964,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 61/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 19 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 40 964,00 136,00 41 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46,00 136,00 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46,00 136,00 182,00

Razem: 25 416 717,00 136,00 25 416 853,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 61/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 19 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 40 964,00 136,00 41 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46,00 136,00 182,00

3110 Świadczenia społeczne 45,08 133,28 178,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,92 2,72 3,64

Razem: 25 416 717,00 136,00 25 416 853,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CD9ED-A702-4DE3-A8BC-D52B60F456BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

